

Ogłoszenie nr 2022-36427-100404

„Budowa instalacji paneli fotowoltaicznych wraz z infrastrukturą techniczną służącą do wytwarzania energii elektrycznej z energii słońca na obiektach WOKAMID Sp. z o.o. w Gminie Przytoczna”

Lista opublikowanych pytań i odpowiedzi

Liczba wyników: 1

Pytanie numer 1, data wysłania 2022-03-28 14:45:02, data opublikowania 2022-04-14

Czy zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy do paneli fotowoltaicznych?

Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego optymalizatora do 2

paneli?

Prosimy o potwierdzenie, że czynności związane z wymianą licznika na dwukierunkowy przez OSD - jako niezależne od Wykonawcy - nie będą miały znaczenia dla prawidłowego odbioru

robót?

Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje instalacja odgromowa? Jeśli tak, to prosimy o potwierdzenie, że jest ona sprawna i zgodna z istniejącymi przepisami. Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie, że naprawa instalacji odgromowej leży po stronie Zamawiającego.

Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje Przeciwpowozarowy Wyłącznik Prądu [PWP]?

Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie rysunku z zaznaczeniem przycisków i wyłącznika głównego. Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie, że w zakresie dostawy będzie ewentualny montaż PWP tylko dla instalacji

fotowoltaicznej, a obligatoryjny PWP dla obiektu zostanie wykonany przez Zamawiającego w późniejszym terminie.

Czy obiekty wskazane do montażu instalacji fotowoltaicznej, objęte jest są jakąkolwiek formą ochrony

konserwatorskiej? Jeśli tak to jakiej? ”

Czy dopuszczalne jest zastosowanie paneli PV o innej mocy?

Jaki jest dopuszczalny zakres mocy instalacji?

Czy w przypadku konieczności wykonania zamiennego projektu budowlanego lub uzyskania stosownych zezwoleń, Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienie o stosowny

termin?

Udzielono odpowiedzi

Mając na uwadze fakt, że „pytanie nr 1” zawiera w swej treści szereg odrębnych pytań, w niniejszej odpowiedzi Zamawiający zacytuje każdy z fragmentów ww. pytania i odniesie się do nich kolejno.

Pytanie nr 1: Czy zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy do paneli fotowoltaicznych? Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego optymalizatora do 2 paneli?

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z OPZ i Projektem Budowlanym nie wymaga.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, że czynności związane z wymianą licznika na dwukierunkowy przez OSD - jako niezależne od Wykonawcy - nie będą miały znaczenia dla prawidłowego odbioru robót?

Odpowiedź nr 2: Zgodnie z załącznikiem nr 7 Opis przedmiotu zamówienia „Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wszystkich czynności niezbędnych do przygotowania, zorganizowania oraz zrealizowania, a następnie oddania do eksploatacji oraz zgłoszenia przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ENEA Operator Sp. z o. o. Wynikiem realizacji zamówienia musi być w pełni sprawna, kompletna i przyłączona do sieci elektroenergetycznej ENEA Operator Sp. z o.o. instalacja fotowoltaiczna”

Pytanie nr 3: Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje instalacja odgromowa? Jeśli tak, to prosimy o potwierdzenie, że jest ona sprawna i zgodna z istniejącymi przepisami. Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie, że naprawa instalacji odgromowej leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3: Nie dotyczy - instalacja na gruncie.

Pytanie nr 4: Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje Przeciwpowarowy Wyłącznik Prądu [PWP]? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie rysunku z zaznaczeniem przycisków i wyłącznika głównego. Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie, że w zakresie dostawy będzie ewentualny montaż PWP tylko dla instalacji fotowoltaicznej, a obligatoryjny PWP dla obiektu zostanie wykonany przez Zamawiającego w późniejszym terminie.

Odpowiedź nr 4: Instalacje fotowoltaiczne zlokalizowane są poza strefami pożarowymi.

Pytanie nr 5: Czy obiekty wskazane do montażu instalacji fotowoltaicznej, objęte jest jakąkolwiek formą ochrony konserwatorskiej? Jeśli tak to jakiej?”

Odpowiedź nr 5:

Zgodnie z Projektem Budowlanym, tzn.

Część I- Nie

Część II- Nie

Część III- działka położona jest na obszarze stanowiska archeologicznego (nr stanowiska w AZP – 70).

Część IV- działka położona jest na obszarze stanowiska archeologicznego (nr stanowiska w AZP – 70).

Pytanie nr 6: Czy dopuszczalne jest zastosowanie paneli PV o innej mocy?

Odpowiedź nr 6: Zgodnie z OPZ

Pytanie nr 7: Jaki jest dopuszczalny zakres mocy instalacji?

Odpowiedź nr 7: Zgodnie z OPZ

Pytanie nr 8: Czy w przypadku konieczności wykonania zamiennego projektu budowlanego lub uzyskania stosownych zezwoleń, Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienie o stosowny termin?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu zakończenia realizacji zamówienia w związku z sytuacjami opisanymi w pytaniu.

UWAGA: Mając na uwadze fakt upływu dłuższego czasu, w którym udzielono odpowiedzi na ww. pytania, Zamawiający decyduje się na zmianę (przedłużenie) terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Nowym terminem składania ofert jest dzień 9 maja 2022 r. godz. 11:00 zaś nowym

terminem otwarcia ofert jest dzień 9 maja 2022 r. godz. 12:00. Stosowną informację o ww. zmianie zamieszczono wśród załączników.
